01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
80
Description
Le plus stable de la gamme , résiste à tous les
chantiers
Corps en P.V.C. , embase en P.V.C. recyclé
2 bandes Haute Intensité Prismatique de 20 cm, 70
% plus d’efficacité même par temps de pluie, visibili-
té optimale
Gorge sur la partie haute pour faciliter la prise en
main
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Modèle « Slim » avec un angle corps/embase infé-
rieur pour moins de prise au vent
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 900 mm
Embase: 425mm x 425mm / Ht 44mm
Film: classe 2 HI
Poids: 7 Kg
Embase noire
Le plus stable de la gamme
Haute visibilité même par temps de pluie
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO90C1 Cone K5A Fluo 90Cm Cl1 base noire (7kg)
K5AFLUO90C2 Cone K5A Fluo 90Cm Cl2 base noire (7kg)
K5a / 900 mm - 7 Kg
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
83
K5a / 750 mm - 5,2 Kg
Description
Corps en P.V.C., embase en P.V.C. recyclé
(embase noire)
2 bandes (microbille ou microprismatique) de 15
cm, 70 % plus d’efficacité même par temps de
pluie, visibilité optimale
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la
prise en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 750 mm
Embase: 380mm x 380mm / Ht 45mm
Poids: 5,2 Kg
Rétroréflections possibles:
2 bandes microbilles classe 1 de 150 mm
2 bandes microprismatique classe 2 de 150 mm
Embase noire / Marquage des Cônes en option
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la prise en main
et la manipulation
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO75C252 Cone K5a Fluo 75Cm C2 base Noire (5.2kg)
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
85
K5a / 750 mm - 4,2 Kg
Description
Corps en P.V.C., embase en P.V.C. recyclé
(embase noire)
2 bandes (microbille ou microprismatique) de 15 cm,
70 % plus d’efficacité même par temps de pluie, visi-
bilité optimale
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la prise
en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 750 mm
Embase: 381mm x 381mm / Ht 35mm
Poids: 4,2 Kg
Rétroréflections possibles:
2 bandes microbilles classe 1 de 150 mm
2 bandes microprismatique classe 2 de 150 mm
Embase noire / Marquage des Cônes en option
Couleurs disponibles en op on:
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la prise en main
et la manipulation
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO75C1 Cone K5a Fluo 75Cm Cl1 base Noire (4,2kg)
K5AFLUO75C2 Cone K5a Fluo 75Cm Cl2 base Noire (4,2kg)
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
86
K5a / 750 mm - 3,2 Kg
Description
Corps en P.V.C., embase en P.V.C. recyclé
(embase noire)
Bandes non rétro réfléchissantes ou 2 bandes au
choix (microbille ou microprismatique) de 10 cm, 70
% plus d’efficacité même par temps de pluie, visibi-
lité optimale
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la
prise en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 750 mm
Embase: 353mm x 353mm / Ht 35mm
Poids: 3,2 Kg.
Rétroréflections possibles:
2 bandes blanches non rétro de 150 mm
2 bandes microbilles classe 1 de 150 mm
2 bandes microprismatique classe 2 de 150 mm
Embase noire / Marquage des Cônes en option
Compromis idéal pour les petits chantiers sur route de jour comme
de nuit
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO75NR32 Cone K5a Fluo 75Cm NR base Noire (3.2kg)
K5AFLUO75C132 Cone K5a Fluo 75Cm C1 base Noire (3.2kg)
K5AFLUO75C232 Cone K5a Fluo 75Cm C2 base Noire (3.2kg)
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
87
K5a / 500 mm - 2,2 Kg
Description
Corps en P.V.C., embase en P.V.C. recyclé
(embase noire)
Bandes non rétro réfléchissantes ou 2 bandes au
choix (microbille ou microprismatique) de 10 cm, 70
% plus d’efficacité même par temps de pluie, visibili-
té optimale
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la prise
en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 500 mm
Embase: 287mm x 287mm / Ht 31mm
Poids: 2,2 Kg
Rétroréflections possibles:
2 bandes blanches non rétro de 100 mm
2 bandes microbilles classe 1 de 100 mm.
2 bandes microprismatique classe 2 de 100 mm
Embase noire / Marquage des Cônes en option
Compromis idéal pour les interventions temporaires (marquage,
etc…) sur route de jour comme de nuit
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO50NR Cone K5a Fluo 50Cm NR base Noire (2,2kg)
K5AFLUO50C1 Cone K5a Fluo 50Cm C1 base Noire (2,2kg)
K5AFLUO50C2 Cone K5a Fluo 50Cm C2 base Noire (2,2kg)
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
88
K5a / 500 mm - 1,1 Kg
Description
Cône destiné aux chantiers fermés hors voirie.
Corps et embase en P.V.C.
Bandes non rétro réfléchissantes ou 2 bandes au
choix (microbille ou microprismatique) de 10 cm, 70
% plus d’efficacité même par temps de pluie, visibili-
té optimale
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la prise
en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Caractéristiques
Hauteur: 500 mm
Embase: 300mm x 300mm / Ht 40mm
Poids: 1,1 Kg
Rétroréflections possibles:
2 bandes blanches non rétro de 100 mm
2 bandes microbilles classe 1 de 100 mm
2 bandes microprismatique classe 2 de 100 mm
Embase orange / Marquage des Cônes en option
Simple et efficace pour vos chantiers fermés hors voirie
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO50S Cone K5a Fluo 50Cm NR base Orange (1,1kg)
K5AFLUO50BILLE Cone K5a Fluo 50Cm C1 base Orange (1,1kg)
K5AFLUO50BILLEC2 Cone K5a Fluo 50Cm C2 base Orange (1,1kg)
01.30.46.58.58 / info@s -fr.com / www.balisage-rou er.fr
01.30.46.58.58 / info@sti-fr.com / www.balisage-routier.fr
89
K5a / 300 mm - 0,8 Kg
Description
Cône destiné aux petits chantiers fermés hors voirie
Corps en P.V.C., embase en P.V.C. recyclé
(embase noire)
1 bande microprismatique de 10 cm, 70 % plus
d’efficacité même par temps de pluie, visibilité opti-
male
Gorge et grip sur la partie haute pour faciliter la
prise en main et la manipulation
Type « monobloc », corps/embase inséparables
Conforme à la norme NF EN 13422 + A1 (2009)
Caractéristiques
Hauteur: 300 mm
Embase: 220mm x 220mm / Ht 25mm
Poids: 0,8 Kg
Rétroréflection:
Sans bande
1 bande microprismatique classe 2 de 100 mm
Embase noire / Marquage des Cônes en option
Simple et efficace pour vos chantiers fermés hors voirie
BALISES TEMPORAIRE OU
DE CHANTIER (Cônes)
Réf. Libellé
K5AFLUO3008 Cones K5a Fluo 30Cm s. bande base Noire (0,8 Kg)
K5AFLUO3008C2 Cones K5a Fluo 30Cm C2 base noire (0,8 Kg)